
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. KOVO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-175 „DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. AV-483 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

 p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. kovo 2 d. įsakymą Nr. AV-175 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


